Inchbreikie ; Bobert Brown, fiar of Finmonth ; William Oliphant of Bitlochie ; and

the said Mr. Bobert Lyndsay, or any three of them conjunctly. Brown, Oliphant

and Lyndsay were present, and accepted of the office. Melville afterwards accepted.

—Commissariot of St. Andrews : Acta.
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November 26, 1634.—Hec Inquisitio facta fuit in pretorio burgi de Edin-

brugh coram honorabilibus viris Marco Haniiltoun Alexandro Maxwell Jacobo

Dowglas et Eoberto Crichtoun clavigeris ordinary's vicecomitibus vicecomitatuum de

Pertb Forfar et Fyfe ac ballivis regalitatis de Dalkeith in hac parte per commis-

sionem S. D. N Eegis sub testimonio sui magni sigilli specialiter constitutis necnon

virtute dispensationis in eadem contente penes locum concesse vigesimo sexto die

mensis Novenibris anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo quarto per hos

honorabiles probos et fideles homines subscriptos nempe Davidem Crightoun de

Lugtoun militem Alexandrum Foullis juniorem de Colingtoun militem dominum
Eobertum Fairlie de Braid dominum Joannem Wauchop de Nidrie Eobertum Hamil-

toun de Bathgait Joannem Dundas de Newlistoun Gulielmum Murray de Netoun

Joannem Coupar de Gogar Magistrum Joannem Cant de Lawrestoun Jacobum Inglis

de Crawmond Hugouem Soinerwell de Drum Magistrum Gulielmum Naper de

Wrightisboussis Gilbertum Kirkwood de Pilrig dominum Ludovicuni Lawder de

Adiestoun et Magistrum Joannem Young de Eeidhewis Qui jurati dicunt quod

quondam Joannes Broun de Fordell pater Joannis Broun nunc de Fordell latoris pre-

sentium obijt vltimo vestitus et sasitus vt de feodo ad pacem et fidem dicti S. D. N.

Eegis de omnibus et singulis terris et alijs subtus specificatis viz. In omnibus et

singulis terris baronie de Dewglie Ac etiam in toto et integro molendino de Arngosk

cum terris molendinarijs multuris sequelis annexis connexis et earundem pertinentijs

Et similiter in omnibus et singulis decimis garbalibus ville de Dewglie cum suis

pertinentijs jacentibus infra dominium de Cambuskenneth et vicecomitatum de Pertb

In omnibus et singulis terris de Nether Fordie cum omnibus et singulis earundem

pertinentijs jacentibus in baronia de Strathvrde et infra vicecomitatum de Perth

antedictum In omnibus et singulis terris de Wester Balbartane cum vtrisque dinri-

dietatibus earundem et suis pertinentijs jacentibus in baronia de Aberdour constabu-

laria de Kingorne infra vicecomitatum de Fyfe at regalitatem de Dalkeith In tota et